様式第5号の1(第8条関係)

年　　月　　日

　京丹後市長　　　　様

(保護者)
住所　京丹後市
氏名
電話番号　(　　　)　　　―

放課後児童クラブ(利用変更・利用休止・退会)届出書

　下記のとおり、利用状況等に変更がありますので届け出ます。
[bookmark: _GoBack]
記

	ふりがな

	男・女
	生年月日
	年　　月　　日
(　　　歳)

	児童名

	住所
	京丹後市
※保護者と同じ場合は記入不要です。

	放課後児童クラブ名
	　　　　　　　　　　　　放課後児童クラブ

	学校名・学年
	京丹後市立　　　　　小学校　　　　　学年

	届出事項　※下記の該当する項目に[image: ]し、内容を記入してください。

	□　利用変更
	□①住所
□②氏名
□③勤務先等
□④利用内容
□⑤その他
	(変更前)

(変更後)

※変更が複数ある場合は、番号と内容を記入してください。
勤務先等の変更には、就労証明書を添付してください。

	□　利用休止
	利用休止期間及び休止理由
	◎休止期間
　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日
※利用料の減免を希望する場合は、別途申請が必要です。
休止期間によっては、減免の対象とならない場合があります。
◎休止理由

	□　退会
	◎退会年月日　　　　　　　年　　　月　　　日
◎退会理由

image1.png